
 
 
Vi er en partipolitisk uavhengig solidaritetsorganisasjon basert på frivillig engasjement. Vi jobber for å spre faktabasert 
og nyansert informasjon om utviklingen og forholdene i Latin- Amerika. Samtidig støtter vi folkebevegelser i regionen i 
deres kamp for økonomisk, sosial, politisk og kulturell frigjøring. Vi er for demokrati, fred, menneskerettigheter og 
økologisk bærekraft.  
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           Oslo, 2025 
Kjære samarbeidspartner 
 
Takk for at vi har fått komme på besøk til dere! Det er alltid inspirerende å møte elever, lærere og rektorer 
som er engasjert i spørsmål om Latin-Amerika, global rettferdighet, solidaritet og internasjonalt 
samarbeid. 
 
Gjennom opplysning, politisk skolering og internasjonalt samarbeid ønsker vi å bidra til kritisk tenkning 
og engasjement blant elever i Norge. Vi samarbeider tett med skoler, fagmiljøer og organisasjoner for å 
gjøre Latin-Amerika og globale spørsmål relevante i undervisningen.  
 
Vi ønsker å tilby skolene vi samarbeider med et organisasjonsmedlemskap i LAG, som gir konkrete 
fordeler og tettere kontakt mellom skolen og vårt solidaritetsarbeid. Medlemskapet koster kr 1000 per 
år, og bidrar direkte til vårt informasjonsarbeid og oppfølging av skolene. Din skole er en av dem vi har 
samarbeidet tettest med. Den solidariske støtten er vår bærebjelke. 
 
Som organisasjonsmedlem får dere 
 

- Tidsskriftet LatinAmerika tilsendt 3 ganger i året 
- Nyhetsbrev 
- Aktuelle ressurser relevant for undervisning 
- Foredrag, temadager samt alternative undervisningsopplegg tilpasset fag og læreplan på norsk, 

spansk, portugisisk og engelsk 
- Skreddersydde praktiske øvelser og verktøy for engasjerende undervisninger i temaer som 

global rettferdighet, miljø, urfolks rettigheter og Latin-Amerikas historie og nåtid 
- Mulighet for videre samarbeid om elevprosjekter, praksisplasser eller temauker 

Medlemskapet er et meningsfullt bidrag til å styrke barn og ungdoms globale engasjement. Det 
muliggjør vårt arbeid som frivillig organisasjon. Vi håper dere vil være med videre i fellesskapet vårt – 
og at vi kan fortsette å bistå dere med levende, engasjerende og politisk relevante klasserom. 
Kontakt oss dersom dere er interessert i å få besøk igjen dette året, ønsker en fast avtale for årlig besøk 
eller vil lære mer om vårt arbeid.  
 
Slik blir dere organisasjonsmedlem i LAG 
 
Gå til www.lagnorge.no og velg «Bli medlem» 

 Velg Medlemskapet: Organisasjonsvenn (kr 1 000 per år) 
 Fyll inn informasjon om skolen og kontaktperson 
 Betal med AvtaleGiro (anbefales) 

Alternativt kan dere betale direkte til vårt kontonummer for medlemskap: 1503 125 5446 
 Merk innbetalingen med organisasjonsmedlemskap og skolens navn 

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere har spørsmål rundt betalingen eller ønsker faktura. 
 
 

https://nettbutikk.solidus.no/nettbutikk/latin-amerikagruppene_i_norge/alle_medlemskap

